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Valor Pago
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14515552000147

14410553000127

14895195000190

24565225000153

23201047000119

24095290000162

40849731000120

34911596287

36450579000131

43456425000112

12587202000160

21070277000160

36181473000180

13704431000180

07554206000102

07617529000106

61600839000155

40432544000147

05914254000139

17259670000120

25387955830

40223106000179

39237067000180

28810426000120

03627226000105

10927661000110

15110739000123

17221558000108

05854663000197

34028316002742

05914650000166

02134947000110

08608621000164

35359099000105

02668701000129

A GAZETA DE RONDONIA EDICAO DE JORNAL EIRELI

A.C.F. MOREIRA

ACTION ITEC INFORMACAO E TECNOLOGIA EIRELI

AGUAS DE ARIQUEMES SANEAMENTO SPE LTDA

AGUAS DE PIMENTA BUENO SANEAMENTO SPE LTDA

AGUAS DE ROLIM DE MOURA SANEAMENTO SPE LTDA.

ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291

ANA GORETH DE OLIVEIRA DANTAS

ARAUJO ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS

AURINEIA BORGES VALENTE 77959965234

B. R. ARRUDA ESTRUTURA E EVENTOS EIRELI

BIDDEN COMERCIAL LTDA.

BIOTECH SOLUCOES EM BIOTECNOLOGIA  LTDA

BRAGA & TEIXEIRA LTDA

CASA DE PLACAS LTDA

CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E

CLARO S.A.

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DE RONDONIA CAERD

CRAN FILMES EIRELI

DALTO PIMENTEL DA COSTA

DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

DAYANA MARA PINTO 08676796629

DH3 ENGENHARIA LTDA

DSS SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

E. R. P. DE OLIVEIRA COMERCIO DE INFORMATICA E
SERVICO

EACE - ENGENHEIROS ASSOCIADOS CONSULTORES EM
ENGENHARIA

ECOLIM EIRELI

ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A

F F AZZI PARANHOS COMERCIAL EIRELI

FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E
EXPORTACAO E

FLORESCER ATIVIDADES DE PSICOLOGIA E TREINAMENTO
PROFIS

GIGACOM DO BRASIL LTDA.

204,80

4.614,80

90.000,00

219,50

362,90

381,35

5.640,00

5.973,95

32.700,00

17.202,00

4.230,00

17.175,00

3.340,00

3.010,00

595,00

17.500,00

4.625,09

34.741,07

13.842,44

6.500,00

18.610,16

6.640,00

3.500,00

10.500,00

370.531,16

227.854,96

86.933,00

23.410,40

220,00

22.856,58

292.211,97

13.983,46

1.239,60

3.300,00

518.084,05
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26237728000125

30426527000143

63750350000195

07494365000169

28891682000199

11609533000191

20351179000139

04688977000102

24485960000157

57253790944

28880521000108

26950671000107

08156871000100

08775721000185

01905016000106

29500349000174

37297457000110

10934762000119

24605930000137

15706238000104

07777721000151

26865769000166

12811487000171

09477789000140

24728467000110

40117162000129

22366329000103

23407763000157

15897556000108

07797967000195

03513519000161

38008420000197

08573961000105

76535764000143

09094300000151

GRATITUDE REPRESENTACOES, SERVICOS E COMERCIO DE
MOVEI

GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI

HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES
EIRELI

HR SOLUCOES E SERVICOS EIRELI

HTC ELETRONICOS AUDIO E VIDEO EIRELI

IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI

INPROJECT PROJETOS LTDA

IPOG - INSTITUTO DE POS-GRADUACAO & GRADUACAO
LTDA

J FECCHIO JUNIOR

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

L. R. A. BISPO EIRELI

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

LIMA & SILVA LTDA

LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

LOC-MAQ LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTO LTDA

LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

M N ANDRADE FILHO LTDA

M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES

M. DE L. M. SILVERIO EIRELI

MAROK SERVICOS DE ENGENHARIA ELETRICA LTDA

MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS
LTDA

META NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

MULTITEC ELEVADORES LTDA

N. S. KARYDI EIRELI

NAYANE VIEIRA DE LIMA MIYASHIRO 05244213156

NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS EIRELI

NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E
UTILIDADES LTDA

NOVIDADES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

O M SILVA DAS CHAGAS

O UIVO PSICANALISE E CURSOS LTDA

OCA SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTDA

135.832,44

10.632,30

5.615,00

23.633,30

6.190,00

3.529,50

54.630,09

2.230,00

90.541,96

20.000,00

4.012,50

7.034,40

45.150,00

1.277.413,09

3.759,60

9.304,80

2.709,60

2.734,50

25.000,00

35.700,08

1.200,00

9.600,00

13.362,60

3.361,87

266.565,00

2.000,00

11.500,00

3.383,00

5.424,60

17.400,00

12.400,00

5.500,00

3.910,21

90.210,00

4.461,00
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42921701000103

10331865000194

37374797000105

09570403000140

07850772000161

13019295000602

05555440000129

29136695000115

12010075000132

33065699000127

02964910000110

04395067000123

63789804000131

01933030000113

03637701000124

21352262000195

35842972000108

14278276000140

00000028000129

17615848000128

02558157000162

23972729000125

03506307000157

05657234000120

21993683000103

21922841000126

Total

PAULA STHEFANI DE CARLI LTDA

PAZ AMBIENTAL LTDA

PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PULSES SERVICOS DIGITAIS S.A.

REFRIGERACAO CHAMA AZUL LTDA

RG SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI

ROBERTO SCOLA

RRM SERVICOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA

SEGUROS SURA S.A.

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SERVICO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS - SAAE

SETOPAR - SERVICOS TERCEIRIZADOS DO OESTE DO
PARANA LTD

STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA

SUELLEN BEZERRA SILVA

SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI

TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.

TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS
LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

TF ENGENHARIA E REPRESENTACOES LTDA

TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

UNIMED PORTO VELHO - SOCIEDADE COOPERATIVA
MEDICA LTDA

V & P SERVICOS DE VIAGENS LTDA

WE GOV - TREINAMENTO PARA GESTAO PUBLICA LTDA

30.000,00

720,00

14.179,96

21.333,85

65.607,95

248.898,32

2.004,00

6.000,00

1.850,00

38.627,03

410,00

304,95

1.523,39

889,58

17.913,60

5.000,00

370,00

8.900,00

1.328,86

8.830,00

63.680,04

277.067,40

46.094,96

1.029.623,56

26.722,88

2.000,00

5.998.545,01


